Edital 001/2019 – Resultado dos recursos interpostos após a análise da

documentação comprobatória da qualificação e experiência profissional – 6ª

Chamada.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o

resultado dos recursos interpostos após a análise da documentação comprobatória da

qualificação e experiência profissional para contratação em caráter temporário com

formação de cadastro de reserva, para o cargo de Analista de Suporte Socioeducativo –

Administrador.

Class. Nome Inscrição Nascimento Resultado

196 Saulo da Silva e Souza 1221362 01/07/1982 Indeferido

223 Maísa Machado da Silva 1220565 29/11/1980 Indeferido

224 Simas Américo de Souza 1221364 01/07/1982 Indeferido

225 Karini Souza Santos Delatorre 1221653 13/10/1988 Indeferido

Vitória (ES), 21 de outubro de 2019.

Lívia Ferreira Cardoso Marins

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2019